
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 22.februārī         Nr.3 

Sēde sasaukta: 22.02.2024 

Sēdi atklāj: 22.02.2024. plkst.09:00:07 

Sēdi slēdz: 22.02.2024. plkst.12:54:06 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Ivo Rode 
 

Piedalās: Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

Jaunatnes lietu nodaļas vadītāja, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamo 

īpašumu speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu 

speciāliste, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Dace Pastva, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Vija Gēme, Būvvaldes vadītāja, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta 

vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, 

Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Ieva 

Ņevečorova, SIA “Ungurmuiža” valdes priekšsēdētāja, Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, 

Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja 

vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, 

Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, 

Attīstības pārvaldes vadītāja, Kristaps Dīriņš, SIA “AJP Solar 2” valdes loceklis, Oskars Puriņš, 

nekustamā īpašuma “Ievziedi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, īpašnieks, Inga Bite, juriste, Deniss 

Dmitrenoks, SIA “LIVAS KTV” pilnvarota persona, Sergejs Procenko, SIA “LIVAS KTV” pilnvarota 

persona 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

 2.  Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

 3.  Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla” kopsapulcē un pārstāvja izvirzīšanu darbam biedrībā 

 5.  Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

 6.  Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 

 7.  Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu administratīvajās 

teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “Vinda” 

 8.  Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par ūdenssaimniecības 

un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu pārskatīšanu” 

 9.  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju  
 10.  Par nekustamā īpašuma “Ungurmuiža” Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4274 

007 0188 daļas nomas tiesības izsoli 
 11.  Par nekustamā īpašuma "Ungurmuiža"  maksas pakalpojumu  izcenojumu apstiprināšanu 

 12.  Par SIA "Ungurmuiža" 2023.gada pārskata apstiprināšanu un finanšu līdzekļu piešķiršanu 

pilnvarojuma līguma izpildei 
 13.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023. lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus 

ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas  reālam dzīvības vai veselības 

apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”   
 14.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 15.  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Raise Awareness!” pieteikuma Nr. 2023-3-

LV02-KA152-YOU-000179611 apstiprināšanu 

 16.  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Re Create!” pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-

KA152-YOU-000178370 apstiprināšanu 

 17.  Par iestādes Cēsu Muzejs izveidošanu, Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras 

pārvalde” reorganizāciju un reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

 18.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”  
 19.  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

 20.  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.73 "Par Cēsu novada 

kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

 21.  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu nodošanu elektroautomobiļu 

uzlādes staciju izvietošanai 
 22.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9. novembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” precizēšanu  
 23.  Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un 

lietošanas kārtību” apstiprināšanu  
 24.  Par nekustamā īpašuma daļas Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu 



 3 

 25.  Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Lado Māja” 

 26.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

 27.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

 28.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

 29.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

 30.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra  saistošo noteikumu Nr._ “Kārtība, kādā 

Cēsu novada pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei” apstiprināšanu.  
 31.  Par 2019. gada  17. janvāra Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 13 “Par Cēsu novada izglītības 

iestāžu darbinieku amatalgām” atcelšanu 

 32.  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu peldētapmācības 

nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

 33.  Par Straupes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 34.  Par Stalbes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 35.  Par Spāres pamatskolas pievienošanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolai 
 36.  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu Jauno Līderu vidusskolai  
 37.  Par ražošanas ēkas ar piegulošo teritoriju (adrese: “Stūri”, Stalbes pag., Cēsu nov., LV-

4151)pirmās nomas tiesību izsoles rīkošanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0120, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 39.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 10, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 

0121, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 40.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0278, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 41.  Par nekustamā īpašuma Jānīši, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 0061, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 42.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 43.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-11, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 44.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 45.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-65, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 46.  Par nekustamā īpašuma “Vārnukalna ceļš”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu valstij 

īpašumā bez atlīdzības 

 47.   Par Cēsu novada domes 2024 gada 22. februāra nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 10 “ Cēsu novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 48.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.27 “Par reklāmu, 

izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” 

precizēšanu 



 4 

 49.  Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu pašvaldībai piederošajai 

dzīvojamai telpai Vāveres ielā 9-31, Cēsīs, Cēsu novadā 

 50.  Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
 51.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 22.02.2024. domes sēdes darba kārtība 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs informē par nepieciešamību iekļaut domes sēdes darba kārtībā 

sekojošus papildus jautājumus: 

1. Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādē; 

2. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 
deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””; 

3. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 
deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””; 

4. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””; 

5. Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā. 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 22.02.2024. domes sēdes darba 

kārtībā 
 

Par Cēsu novada domes 22.02.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 22.02.2024. domes sēdes darba kārtība ir 

apstiprināta 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

2  Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

3  Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības Vidzemes lauku 

partnerība “Brasla” kopsapulcē un pārstāvja izvirzīšanu darbam biedrībā 



 5 

5  Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

6  Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 

7  Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu 

administratīvajās teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu 

nodošanu SIA “Vinda” 

8  Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu 

pārskatīšanu” 

9  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju  

10  Par nekustamā īpašuma “Ungurmuiža” Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, kadastra 

Nr.4274 007 0188 daļas nomas tiesības izsoli 

11  Par nekustamā īpašuma "Ungurmuiža"  maksas pakalpojumu  izcenojumu 

apstiprināšanu 

12  Par SIA "Ungurmuiža" 2023.gada pārskata apstiprināšanu un finanšu līdzekļu 

piešķiršanu pilnvarojuma līguma izpildei 

13  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023. lēmumā Nr.65 “Par amatu, 

kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas  reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”   

14  Par Cēsu novada domes 2024. gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

15  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Raise Awareness!” pieteikuma Nr. 

2023-3-LV02-KA152-YOU-000179611 apstiprināšanu 

16  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Re Create!” pieteikuma Nr. 2023-3-

LV02-KA152-YOU-000178370 apstiprināšanu 

17  Par iestādes Cēsu Muzejs izveidošanu, Cēsu novada pašvaldības iestādes 

“Kultūras pārvalde” reorganizāciju un reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

18  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu”  
19  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

20  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.73 "Par Cēsu 

novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

21  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu nodošanu 

elektroautomobiļu uzlādes staciju izvietošanai 

22  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9. novembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” precizēšanu  

23  Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas 

un lietošanas kārtību” apstiprināšanu  

24  Par nekustamā īpašuma daļas Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu 

25  Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Lado Māja” 



 6 

26  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas 

klašu noteikšanu 

27  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas 

klašu noteikšanu 

28  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 

29  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

30  Par Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra  saistošo noteikumu Nr._ 

“Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” apstiprināšanu.  

31  Par 2019. gada  17. janvāra Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 13 “Par Cēsu novada 

izglītības iestāžu darbinieku amatalgām” atcelšanu 

32  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu 

peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

33  Par Straupes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

34  Par Stalbes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

35  Par Spāres pamatskolas pievienošanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolai 

36  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu Jauno Līderu 

vidusskolai  

37  Par ražošanas ēkas ar piegulošo teritoriju (adrese: “Stūri”, Stalbes pag., Cēsu 

nov., LV-4151)pirmās nomas tiesību izsoles rīkošanu 

38  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

007 0120, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

39  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 10, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 007 0121, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

40  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0278, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

41  Par nekustamā īpašuma Jānīši, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

003 0061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

42  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, Mārsnēnu 

pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

43  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-11, Mārsnēnos, Mārsnēnu 

pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

44  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, Mārsnēnu 

pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

45  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-65, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

46  Par nekustamā īpašuma “Vārnukalna ceļš”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu valstij īpašumā bez atlīdzības 



 7 

47   Par Cēsu novada domes 2024 gada 22. februāra nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 10 “ Cēsu novada pašvaldības 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” apstiprināšanu 

48  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.27 “Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas 

kārtību Cēsu novadā” precizēšanu 

49  Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu pašvaldībai 

piederošajai dzīvojamai telpai Vāveres ielā 9-31, Cēsīs, Cēsu novadā 

50  Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

51  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

52  Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādē 

53  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 

“Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””  

54  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

55  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””  

56  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 

1. 
Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās D.Pastva, K.Dīriņš, G.Grosbergs, L.Šāvējs, I.Cipe, H.Vents, O.Puriņš, I.Bite, V.Gēme, 

E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret 

(Hardijs VENTS, Inga Cipe), 4 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, 

Laimis Šāvējs), lēmums Nr.43 “Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu” 

pieņemts 

2. 
Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Putniņš, E.Geruļskis, G.Grosbergs, L.Šāvējs, E.Šīrante, D.Dmitrenovs, 

S.Procenko 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr.44 “Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu” 

pieņemts 

3. 



 8 

Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.45 “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrības Vidzemes  

lauku partnerība “Brasla” kopsapulcē un pārstāvja izvirzīšanu darbam biedrībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.46 “Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu 

biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” kopsapulcē un pārstāvja izvirzīšanu darbam 

biedrībā” pieņemts 

5. 
Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP Kaudzītes” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Jānis 

Kārkliņš) ,  pret nav, atturas nav, lēmums Nr.47 “Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu 

apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP Kaudzītes”” pieņemts 

6. 
Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Bukovska, L.Medne, H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 

Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.48 “Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” pamatkapitāla 

palielināšanu” pieņemts 

 

7. 
Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu un Liepas pagastu  



 9 

administratīvajās teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “Vinda” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.49 “Par Cēsu novada Priekuļu, Veselavas, Mārsnēnu 

un Liepas pagastu administratīvajās teritorijās ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu 

nodošanu SIA “Vinda”” pieņemts 

 

8. 
Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par  

ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu pārskatīšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Laimis Šāvējs), 

Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.50 “Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada 

domes lēmumā Nr.713 “Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas 

līgumu pārskatīšanu”” pieņemts 

 

9. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu sabiedrībā  

ar ierobežotu atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 4 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums Nr.51 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Ungurmuiža”, reģ. Nr.54103020291 un likvidāciju” pieņemts 

 

 

 

 

10. 
Par nekustamā īpašuma “Ungurmuiža” Raiskuma  

pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4274 007 0188 daļas nomas tiesības izsoli 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 4 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums Nr.52 “Par nekustamā īpašuma “Ungurmuiža” Raiskuma 

pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4274 007 0188 daļas nomas tiesības izsoli” pieņemts 

11. 
Par nekustamā īpašuma "Ungurmuiža"  maksas pakalpojumu  izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.53 “Par nekustamā īpašuma "Ungurmuiža"  maksas 

pakalpojumu  izcenojumu apstiprināšanu” pieņemts 

12. 
Par SIA "Ungurmuiža" 2023.gada pārskata  

apstiprināšanu un finanšu līdzekļu piešķiršanu pilnvarojuma līguma izpildei 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.54 “Par SIA "Ungurmuiža" 2023.gada pārskata 

apstiprināšanu un finanšu līdzekļu piešķiršanu pilnvarojuma līguma izpildei” pieņemts 

13. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023. lēmumā  

Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas   

reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”   

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Bukovska, J.Ķipurs, B.Eglīte, J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.55 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023. 

lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas  reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu”” pieņemts 

 

14. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone 



 11 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.56 “Par Cēsu novada domes 2024. gada 22.februāra 

saistošo noteikumu Nr.4 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā Cēsu 

novadā” apstiprināšanu” pieņemts 

15. 
Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Raise Awareness!”  

pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000179611 apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.57 “Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Raise 

Awareness!” pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000179611 apstiprināšanu” pieņemts 

16. 
Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Re Create!”  

pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000178370 apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.58 “Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “Re 

Create!” pieteikuma Nr. 2023-3-LV02-KA152-YOU-000178370 apstiprināšanu” pieņemts 

17. 
Par iestādes Cēsu Muzejs izveidošanu, Cēsu novada pašvaldības  

iestādes “Kultūras pārvalde” reorganizāciju un reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.59 “Par iestādes Cēsu Muzejs izveidošanu, Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” reorganizāciju un reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu” pieņemts 

18. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 



 12 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.60 “Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 

29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 

19. 
Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski  

nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.61 “Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu 

kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

20. 
Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes  

lēmumā Nr.73 "Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.62 “Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes 

lēmumā Nr.73 "Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”” 

pieņemts 

21. 
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes  

vienību daļu nodošanu elektroautomobiļu uzlādes staciju izvietošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Kurpnieks, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.63 “Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes 

vienību daļu nodošanu elektroautomobiļu uzlādes staciju izvietošanai” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs izsludina sēdes pārtraukumu 20 minūtes 
 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs un domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis ir atstājuši 

sēžu zāli un sēdē nepiedalās. 

 

Domes sēdi vada domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova 

 

22. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 9. novembra saistošo noteikumu  



 13 

Nr. 24 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” precizēšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Kurpnieks 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.64 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 9. novembra saistošo noteikumu Nr. 24 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” precizēšanu” pieņemts 

23. 

Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Par Cēsu novada  

pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību” apstiprināšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 

Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 

Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr.65 

“Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtību” apstiprināšanu” pieņemts 

24. 
Par nekustamā īpašuma daļas Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.66 “Par nekustamā īpašuma daļas Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu” pieņemts 

25. 
Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Lado Māja” 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.67 “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Lado Māja”” pieņemts 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis atgriežas domes sēžu zālē un turpina dalību domes 

sēdē 
 

26. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas  

apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 



 14 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.68 “Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu un ielu 

uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts 

27. 
Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu un ielu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.69 “Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu un ielu 

uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts 

28. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.70 “Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs” pieņemts 

29. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.71 “Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs” pieņemts 

 

 

30. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra   

saistošo noteikumu Nr.5 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz licencētās  

vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 

Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 

Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), Atis Egliņš-Eglītis 

balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.72 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 22.februāra  saistošo 



 15 

noteikumu Nr.5 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” apstiprināšanu” pieņemts 

31. 
Par 2019. gada  17. janvāra Cēsu novada  domes  

lēmuma Nr. 13 “Par Cēsu novada izglītības iestāžu darbinieku amatalgām” atcelšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.73 “Par 2019. gada  17. janvāra Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 13 “Par 

Cēsu novada izglītības iestāžu darbinieku amatalgām” atcelšanu” pieņemts 

32. 
Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma  

bērnu peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Markus-Narvila, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Ķipurs) , 4 - 

pret (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs), 1 - atturas (Jānis Kārkliņš), 

lēmums Nr.74 “Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu 

peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē” pieņemts 
 

33. 
Par Straupes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.75 “Par Straupes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

34. 
Par Stalbes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.76 “Par Stalbes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts 

35. 



 16 

Par Spāres pamatskolas pievienošanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolai 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Ķipurs) , 4 - pret 

(Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), 1 - atturas (Ēriks Bauers), 

lēmums Nr.77 “Par Spāres pamatskolas pievienošanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolai” 

pieņemts 

36. 

Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu Jauno Līderu vidusskolai  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.78 “Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu 

Jauno Līderu vidusskolai” pieņemts 

37. 
Par ražošanas ēkas ar piegulošo teritoriju  

(adrese: “Stūri”, Stalbes pag., Cēsu nov., LV-4151) pirmās nomas tiesību izsoles rīkošanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis 

Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis 

Kārkliņš), lēmums Nr.79 “Par ražošanas ēkas ar piegulošo teritoriju (adrese: “Stūri”, Stalbes pag., 

Cēsu nov., LV-4151)pirmās nomas tiesību izsoles rīkošanu” pieņemts 

38. 
Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 007 0120, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.80 “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 8, Līgatne, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4211 007 0120, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

39. 

Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 10, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 007 0121, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 17 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.81 “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 10, Līgatne, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4211 007 0121, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

40. 
Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 004 0278, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.82 “Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 004 0278, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

41. 
Par nekustamā īpašuma Jānīši, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 003 0061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.83 “Par nekustamā īpašuma Jānīši, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 003 0061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

42. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2,  

Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Erlends 

Geruļskis), lēmums Nr.84 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, 

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

43. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-11,  

Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 18 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Erlends 

Geruļskis), lēmums Nr.85 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-11, Mārsnēnos, 

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

44. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21,  

Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Erlends 

Geruļskis), lēmums Nr.86 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, 

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

45. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-65,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.87 “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-65, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 

 

46. 
Par nekustamā īpašuma “Vārnukalna ceļš”,  

Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu valstij īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.88 “Par nekustamā īpašuma “Vārnukalna ceļš”, Inešu pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu valstij īpašumā bez atlīdzības” pieņemts 

 

47. 
 Par Cēsu novada domes 2024 gada 22. februāra  

nolikuma Nr.210 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 27. janvāra nolikumā  

Nr. 10 “Cēsu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 



 19 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.89 “Par Cēsu novada domes 2024 gada 22. februāra nolikuma Nr.210 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr. 10 “Cēsu novada 

pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 
 

48. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra  

saistošo noteikumu Nr.27 “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu  

un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” precizēšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.90 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra saistošo noteikumu 

Nr.27 “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību 

Cēsu novadā” precizēšanu” pieņemts 

49. 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa  

atcelšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Vāveres ielā 9-31, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.91 “Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu 

pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Vāveres ielā 9-31, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts 

50. 
Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas  

plānojumu, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr.92 “Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 

1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” pieņemts 
 

Domes deputāti vienojas informatīvo ziņojumu par pašvaldības aktualitātēm izskatīt sēdes beigās 

51. 
Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādē 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 



 20 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, B.Eglīte, H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Ķipurs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas 

nav, lēmums Nr.93 “Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādē” pieņemts 

 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs atgriežas domes sēžu zālē un turpina vadīt domes sēdi 
 

52. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra  

lēmumā Nr. 308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””  

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs, H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.94 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 

21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas 

“Rūpju bērns”””” pieņemts 

53. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.95 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 

2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””” 

pieņemts 

 

 

 

 

 

54. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija  

lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 



 21 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.96 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 

25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””” 

pieņemts 

55. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.97 “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā” pieņemts 

56. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, J.Rozenbergs, E.Geruļskis 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par Cēsu Valsts ģimnāzijas 

pārbūves gaitu, Cēsu pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšanas projektu, 

pirmsskolas izglītības iestādes Dārtas ielā 1, Cēsīs, infrastruktūras attīstības projektu, Priekuļu 

skolas telpu pārbūvi, Pirtsupītes gravas ārtelpu teritorijas labiekārtošanas projekta gaitu, ielu 

infrastruktūras rekonstrukciju uzņēmējdarbības atbalstam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Pašvaldības izpilddirektore L.Bukovska sniedz informāciju par aktuālajiem darbiem Apvienību 

pārvaldēs un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

Jānis Rozenbergs 

Inese Suija-Markova 

protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 22.02.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


